[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

0. Р Е Ш Е Н И E

от 14.07.2017г. № 26
с. Мугреево-Никольское

о назначении собрания граждан

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 08.11.2016 №39 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Мугреево-Никольском сельском поселении», рассмотрев письмо от инициативной группы граждан Мугреево-Никольского сельского  поселения, Совет Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района  РЕШИЛ:

      	1. Назначить собрание граждан улиц в границах с. Мугреево-Никольское в составе улиц Центральная, Молодежная, Старый Поселок, с. Груздево в составе улиц Полевая, Центральная  на 01 августа  2017 года.
 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его   обнародования.

	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, законности и местному самоуправлению.

Председатель Совета
Мугреево-Никольского
сельского поселения                                                               П.П.Баркарь

image1.wmf